[bookmark: _Hlk110960581]別紙1
適 合 証 明 書
（秋田国家石油備蓄基地）

令和　　年　　月　　日

秋田石油備蓄株式会社　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
会社名
代表者氏名

下記のとおり相違ないことを証明します。

１ 令和5年度の状況

	項　　　　　目
	自社の
基準値
	点 数

	1
	令和5年度の１kWhあたりの全電源平均CO2排出係数
（単位：kg-CO2/kWh）

	2
	令和5年度の未利用エネルギー活用状況（％）

	3
	令和5年度の再生可能エネルギー導入状況（％）

	項　　　　　目
	取組の
有無
	点 数

	4
	省エネに係る情報提供、簡易的ＤＲの取組
地域における再生可能エネルギーの創出・利用の取組

	①～④の合計点数

注１　１の「自社の基準値」、「点数」には別紙２により算出した値を記載すること。
注２　１の合計点数が「７０点以上」となった者は入札参加資格を有するものとする。
注３　１の条件を満たすことを示す書類を添付すること。